- מחייב את הנאשם לבצע עבודות של"ץ בהיקף של 120 שעות, זאת עפ"י תוכנית שגובשה על ידי שירות המבחן.

מובהר בזאת לנאשם מס' 2 כי הפרת תנאי המבחן, כמו גם אי ביצוע עבודות של"ץ כנ"ל, עלולה לגרום לעיון מחדש
במרכיבי גזר הדין שניתן בעניינו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו
תשע"ו, 23/11/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

למזכירות: